
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 9 HAY 2016 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-CUY: 1 8 5 9 5 / 1 6 en el que la señora V ic tor ia Noé 
DIUMENJO BAZÁN sol ic i ta l icencia por m a t e r n i d a d , p r i m e r y segundo períodos, a t e n t o a 
lo i n f o r m a d o po r Dirección Genera l de H ig iene, Segu r i dad y Medic ina de l Traba jo y de 
c o n f o r m i d a d con lo es tab lec ido en el artículo 48° inc. a ) del Dec re to Nac iona l N° 
1246 /15 , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Concede r l icenc ia, s in goce de habe res po r m a t e r n i d a d , a la señora 
V ic tor ia Noé DIUMENJO BAZÁN (Lega jo N° 3 0 . 2 8 2 ) , en el ca rgo de Profesor A d j u n t o con 
dedicación s imp l e , i n t e r i no , desde el VE INTIUNO ( 2 1 ) de f eb r e r o hasta el VEINTE ( 2 0 ) 
de m a y o de 2 0 1 6 - NOVENTA ( 9 0 ) días co r r idos c o r r e spond i en t e s al p r i m e r y s egundo 
períodos, de c o n f o r m i d a d con lo es tab lec ido en el artículo 48° inc. a) del Dec re to 
Nac iona l N° 1 2 4 6 / 1 5 . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 

F. A. 
8 9 5 


